
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Provinciale Staten - Vaststelling "Partiële wijziging Programma ruimte inzake stedelijke ontwikkelingen groter  

dan 3 hectare"   Pagina 1 van 1 

Besluit van Provinciale Staten  

 
 

 
 
Vergaderdatum 

Juni 2016 
 

Nummer 

6908 
 

 
 

 
 

 

Onderwerp 

Vaststelling "Partiële wijziging Programma ruimte inzake 

stedelijke ontwikkelingen groter dan 3 hectare"  

 
1 Besluit 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

 

Gelet op: 

Artikel 2.2 van de Wet ruimtelijke ordening 

 

Besluiten: 

vast te stellen “Partiële wijziging Programma ruimte inzake stedelijke ontwikkelingen groter dan 3 

hectare” met identificatienummer NL.IMRO.9928.DOSx2012x2006876PR-VA01, alsmede een 

volledige verbeelding daarvan. 

 

 

Den Haag, 29 juni 2016 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 
griffier, voorzitter, 

  

 

 

 


